[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от  21.09.2017 г.    № 3
г. Новая Ляля

Об избрании председателя
 Думы Новолялинского городского округа шестого созыва
Принято Думой Новолялинского

городского округа 21 сентября 2017 года.

     В соответствии с пунктом  5 статьи 22, статьи 24, подпункта 3.1 пункта 3 статьи 25 Устава Новолялинского городского округа, статьи 15, 32 Регламента Думы Новолялинского  городского округа, утвержденного Решением Новолялинской районной Думой третьего созыва от 27.10.2005 № 115,

Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Новолялинского городского округа шестого созыва на  освобожденной основе депутата
                              Горбунова Виктора Аркадьевича.
2. Утвердить  Горбунова Виктора Аркадьевича председателя Думы Новолялинского городского округа работающим на постоянной профессиональной   основе в   должности   председателя Думы   с 22 сентября 2017 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на  официальном сайте Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.

Глава Новолялинского
городского округа                                                                       С.А.Бондаренко
PAGE
1